

Protokol o změně díla

změnový list číslo: **5.1**

Stavba:	R46 Rekonstrukce CT v budově CH 1.NP a L 3.NP
Objekt:	3. NP objekt CH
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Hrušecká stavební, spol. s r.o., U Zbrojnice 588, Hrušky 691 56
Projektant:	Jakub Tichý / Atelier 99 s. r. o., Purkyňova 71 / 99, 612 00 Brno
Změna:	SILNOPROUD: drobné požadavky na navýšení elektroinstalačních prací

POPIS

Změnu vyvolal:	Změnu vyvolaly požadavky kliniky, nutné požadavky plynoucí z realizace projektu, které nebyly předem známy.		
Popis změny:	Popis změn viz VCP 5.1.1, .2, .3, .4, .5, .6, .7, .8, .9,		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD		
	dodatek PD	ANO	
	dokumentace skutečného provedení		
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:				Ve formě:	rozpočtu
Náklady na změnu:	vícepráce:	2 758,5 Kč	VCP 5.1.1	méněpráce:	
	vícepráce:	2 427,3 Kč	VCP 5.1.2		
	vícepráce:	4 201,7 Kč	VCP 5.1.3		
	vícepráce:	1 672,7 Kč	VCP 5.1.4		
	vícepráce:	1 343,1 Kč	VCP 5.1.5		
	vícepráce:	1 507,9 Kč	VCP 5.1.6		
	vícepráce:	2 854,2 Kč	VCP 5.1.7		
	vícepráce:	11 073,0 Kč	VCP 5.1.8		
	vícepráce:	5 500,0 Kč	VCP 5.1.9		
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	zvýšení:	33 338,4 Kč			
	snížení:	0,0 Kč			
	nová cena:	33 338,4 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	16.11.2023			
	Objednatel (investor, uživatel):	16.11.2023			
	TDS:	16.11.2023			
	GP:	16.11.2023			

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	2 k SOD: DP/2305/2023/HI	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 5.1.1
	Příloha č. 2:	VCP 5.1.2
	Příloha č. 3:	VCP 5.1.3
	Příloha č. 4:	VCP 5.1.4
	Příloha č. 5:	VCP 5.1.5
	Příloha č. 6:	VCP 5.1.6
	Příloha č. 7:	VCP 5.1.7
	Příloha č. 8:	VCP 5.1.8
	Příloha č. 9:	VCP 5.1.9

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 4.
--	--------------------------------

DATUM

V Brně dne:	16.11.2023
-------------	------------

Rekonstrukce CT FN Brno Bohunice – pavilon CH

Rekapitulace VCP 5.1.1 až 5.1.9

1 VCP 5.1.1: Zásuvka 230V u CT dle požadavku	2 758,52 Kč
2 VCP 5.1.2: Ovládání CT přístroje tlačítkem - dodatečný požadavek kliniky	2 427,32 Kč
3 VCP 5.1.3: Komunikace mezi rozvaděčem NN a CT (blokace)	4 201,74 Kč
4 VCP 5.1.4: Zásuvka pro úpravnu vody (z důvodu dodatečné změny z kartušové na solankovou úpravnu)	1 672,67 Kč
5 VCP 5.1.5: Zásuvka pro střídač mezi dvěma klimatizačními jednotkami (nebylo projektováno)	1 343,07 Kč
6 VCP 5.1.6: Zásuvka pro čtečku	1 507,87 Kč
7 VCP 5.1.7: Přidání spínače č.1 pro osvětlení kuchyňské linky	2 854,20 Kč
8 VCP 5.1.8: Zvýšení pracnosti při montáži krabic vedení do SDK příček s prokládáním stínění olověným plechem	11 072,96 Kč
9 VCP 5.1.9: navýšení cen rámečku s popisovým polem - požadavek investora	5 500,00 Kč
Celkem	33 338,35 Kč

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.1: Zásuvka 230V u CT dle požadavku	Odbyt
---	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
33	95.1	Stavební přípomoce pro profese	hod	1,00000	350,00	350,00

O:	04	Silnoproud				
R:	01	Elektroinstalace - budova CH				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	2,00000	36,56	73,12
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	6,00000	13,70	82,20
28	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	2,00000	131,38	262,76
46	210810046	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	7,00000	41,12	287,84
Díl:	_3	Materiály				
83	00766	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení: 2P+PE - barva hnědá	ks	2,00000	258,94	517,88
107	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5 násobná 1,5-2,5mm2	ks	6,00000	7,67	46,02
123	33918	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5mm2	m	7,00000	41,28	288,96
Díl:	_5	Práce v HZS				
140	Pol__0140	Úklid pracoviště	hod.	1,00000	399,87	399,87
145	Pol__0145	Bourací a zednické práce	hod.	1,00000	399,87	399,87
Díl:	ON	Ostatní náklady				
151	POL200	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	50,00	50,00

Cena	2 759 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.2: Ovládání CT přístroje tlačítkem - dodatečný požadavek kliniky	Odbyt
---	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
33	95.1	Stavební přípomocce pro profese	hod	1,00000	350,00	350,00

O:	04	Silnoproud				
R:	01	Elektroinstalace - budova CH				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1,00000	36,56	36,56
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	6,00000	13,70	82,20
35	210140461	tlačítkový domovní ovl. bez signálky	ks	1,00000	59,40	59,40
48	210810055	CXKH-R B2ca s1d1a1 7x1.5 mm2 750V (PU)	m	16,00000	41,12	657,92
Díl:	_3	Materiály				
89	02960	CXKH-R B2ca s1d1a1 7x1.5mm2	m	16,00000	29,48	471,68
96	04421	Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N 10 A, 250 V AC Upevnění šrouby, Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2) + Doutnavka / LED Řazení: 1/0, 1/0So, 1/0S barva bílá - pro zdravotnictví	ks	1,00000	437,67	437,67
105	11572	Krabice KP 67	ks	1,00000	15,93	15,93
107	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5-2,5mm2	ks	6,00000	7,67	46,02
Díl:	_5	Práce v HZS				
140	Pol_0140	Úklid pracoviště	hod.	0,50000	399,87	199,94
Díl:	ON	Ostatní náklady				
151	POL200	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	70,00	70,00

Cena	2 427 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.3: Komunikace mezi rozvaděčem NN a CT (blokace)	Odbyt
---	--------------

O:	02	BUDOVA CH
----	----	-----------

Díl: _5	Práce v HZS					
147	Pol_0144	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	2,00000	399,87	799,74

O:	05	Slaboproud				
R:	02	Slaboproud - budova CH				
Díl:	1	Elektrická požární signalizace EPS				
Díl:	3	přívod pro ovládání posuvných dveří				
		Kabel cat. 6A B2ca1 STP LSOH	m	63,00000	26	1 638,00
		ZATAŽENÍ KABELU UTP	m	63,00000	28	1 764,00

Cena	4 202 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.4: Zásuvka pro úpravnu vody (z důvodu dodatečné změny z kartušové na solankovou úpravnu)	Odbyt
---	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
33	95.1	Stavební přípomoc pro profese	hod	0,50000	350,00	175,00

O:	04	Silnoproud				
R:	01	Elektroinstalace - budova CH				
Díl: M21	Elektromontáže					
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1,00000	36,56	36,56
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	3,00000	13,70	41,10
28	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	1,00000	131,38	131,38
46	210810046	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	7,00000	41,12	287,84
Díl: _3	Materiály					
83	00766	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení: 2P+PE - barva hnědá	ks	1,00000	258,94	258,94
107	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5 násobná 1,5-2,5mm2	ks	3,00000	7,67	23,01
123	33918	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5mm2	m	7,00000	41,28	288,96
Díl: _5	Práce v HZS					
140	Pol__0140	Úklid pracoviště	hod.	0,50000	399,87	199,94
145	Pol__0145	Bourací a zednické práce	hod.	0,50000	399,87	199,94
Díl: ON	Ostatní náklady					
151	POL200	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	30,00	30,00

Cena	1 673 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.5: Zásuvka pro střídač mezi dvěma klimatizačními jednotkami (nebylo projektováno)	Odbyt
--	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
33	95.1	Stavební přímopomoc pro profese	hod	0,50000	350,00	175,00

O:	04	Silnoproud				
R:	01	Elektroinstalace - budova CH				
Díl: M21	Elektromontáže					
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1,00000	36,56	36,56
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	3,00000	13,70	41,10
28	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	1,00000	131,38	131,38
46	210810046	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	3,00000	41,12	123,36
Díl: _3	Materiály					
83	00766	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení: 2P+PE - barva hnědá	ks	1,00000	258,94	258,94
107	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5 násobná 1,5-2,5mm2	ks	3,00000	7,67	23,01
123	33918	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5mm2	m	3,00000	41,28	123,84
Díl: _5	Práce v HZS					
140	Pol__0140	Úklid pracoviště	hod.	0,50000	399,87	199,94
145	Pol__0145	Bourací a zednické práce	hod.	0,50000	399,87	199,94
Díl: ON	Ostatní náklady					
151	POL200	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	30,00	30,00

Cena	1 343 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.6: Zásuvka pro čtečku	Odbyt
--------------------------------------	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
33	95.1	Stavební přímomoce pro profese	hod	0,50000	350,00	175,00

O:	04	Silnoproud				
R:	01	Elektroinstalace - budova CH				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1,00000	36,56	36,56
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	3,00000	13,70	41,10
28	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	1,00000	131,38	131,38
46	210810046	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	5,00000	41,12	205,60
Díl:	_3	Materiály				
83	00766	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení: 2P+PE - barva hnědá	ks	1,00000	258,94	258,94
107	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5 násobná 1,5-2,5mm2	ks	3,00000	7,67	23,01
123	33918	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x2.5mm2	m	5,00000	41,28	206,40
Díl:	_5	Práce v HZS				
140	Pol__0140	Úklid pracoviště	hod.	0,50000	399,87	199,94
145	Pol__0145	Bourací a zednické práce	hod.	0,50000	399,87	199,94
Díl:	ON	Ostatní náklady				
151	POL200	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	30,00	30,00

Cena	1 508 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.7: Přidání spínače č.1 pro osvětlení kuchyňské linky	Odbyt
---	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O:	01	BUDOVA CH 1.NP				
R:	01	Arch. stav. část				
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
33	95.1	Stavební přípomocce pro profese	hod	2,00000	350,00	700,00

O:	04	Silnoprúd				
R:	01	Elektroinstalace - budova CH				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1,00000	36,56	36,56
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	3,00000	13,70	41,10
25	210110001	Spínač č.1 nást.obyč.	ks	1,00000	122,81	122,81
48	210810045	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x1,5mm2 (PU)	m	17,00000	41,12	699,04
Díl:	_3	Materiály				
122	33914	CXKH-R B2ca s1d1a1 3x1.5mm2	m	17,00000	28,90	491,30
126	34628	Spínač 1polový bílý	ks	1,00000	279,58	279,58
105	11572	Krabice KP 67	ks	1,00000	15,93	15,93
107	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5-2,5mm2	ks	3,00000	7,67	23,01
Díl:	_5	Práce v HZS				
140	Pol__0140	Úklid pracoviště	hod.	1,00000	399,87	399,87
Díl:	ON	Ostatní náklady				
151	POL200	Podružný materiál 5%	kpl	1,00000	45,00	45,00

Cena	2 854 Kč
-------------	-----------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

**VCP 5.1.8: zvýšení pracnosti při
montáži krabic vedení do SDK příček
s prokládáním stínění olověným
plechem**

Odbyt

O:	04	Silnoproud					
Díl:	M21	Elektromontáže					
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	31,00000	60,00	1 860,00	
3	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	18,00000	213,00	3 834,00	
Díl:	_3	Materiály					
79	00303	krabice KUL 68 do SDK rozvodka navýšení proti SOD	ks	18,00000	35,00	630,00	
106	11572	krabice KUL 68 do SDK navýšení proti SOD	ks	31,00000	50,00	1 550,00	
Díl:	_5	Práce v HZS					
144	NC	Zvýšená pracnost podkládání olovem při el.rozvodech	hod.	8,00000	399,87	3 198,96	

Cena	11 073 Kč
-------------	------------------

Název zakázky:	CT FN Bohunice CH
Subdodávka:	Elektro

VCP 5.1.9: navýšení cen rámečku s popisovým polem - požadavek investora	Odbyt
---	--------------

O:	02	BUDOVA CH
----	----	-----------

O:	04	Silnoproud				
Díl:	M21	Elektromontáže				
Díl:	_3	Materiály				
1 NC	rámeček REFLEX SI pro zásuvky s popisovým polem rozdíl proti rámečku bez popisového pole	ks	50,00000	110,00	5 500,00	

Cena	5 500 Kč
------	-----------------